



# PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 27 de abril de 2022.

A  
Comissão de Licitação  
Jaguaruana-Ceará.

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2022.03.17.02-CPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE JAGUARUANA/CE

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2022.03.17.02-CPRP no valor global é de R\$955.580,00 (NOVECIENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS) para o LOTE 01, 03, 05, 07 e 08, sendo:

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE 1							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
01	LOCAÇÃO DE PALCO PORTE GRANDE DE 12 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO MÍNIMO 10M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 10 DE FUNDO EM Q30 E Q50 COM DUAS ESCADAS COM PISO EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM COBERTA E COM LONAS DE LATERAIS E FUNDO NOVAS E DOIS BACK STAGE DE 4 X 4 NAS DUAS LATERAIS DO PALCO, 01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 4 X 4 COM TODO E ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 30CM DE ALTURA PARA MONITOR DE SOM E ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 04 CAMARINS DE 5 X 5 COM PORTA E CADEADO E AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUEM CADA CAMARIM CONTENDO MOBÍLIA COM 02 ARRANJO DE FLORES NATURAIS,01 SOFA,01 TAPETE 2 X 2, 01 MESA DE CENTRO,16 CADEIRAS DE PLÁSTICO COM COBERTAS COM CAPAS,01 FRIZA,02 ISOPOR O PALCO SERA COM FECHAMENTO EM MADERHE EM TODA PARTE PARA PROTEÇÃO E COM TODAS AS MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL FSCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO CERTO QUE A MONTAGEM DO PALCO SERA SEMPRE 5 DIAS ANTES E ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO 01 DIA ANTES PARA PASSAGEM DE SOM.	DIÁRIA	8	R\$ 8.000,00	oito mil reais	R\$ 64.000,00	sessenta e quatro mil reais
02	LOCAÇÃO DE PALCO PORTE MEDIO DE 08 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO MINIMO 8M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 06 DE FUNDO EM Q30 COM PISO EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM COBERTA E COM LONAS DE LATERAIS E FUNDO NOVAS E DOIS BACK STAGE DE 3 X 3 NAS DUAS LATERAIS DO PALCO, 01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 3 X 3 COM TODO E ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 20CM DE ALTURA PARA MONITOR DE SOM E ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 02 CAMARINS DE 4 X 4 COM PORTA E CADEADO E AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUS.COM MOBÍLIA COM 02 ARRANJO DE FLORES NATURAIS,01 SOFA,01 MESA DE CENTRO,01 TAPETE 2 X 2, 16 CADEIRAS DE PLÁSTICO COM COBERTAS COM CAPAS,01 RIZA,02 ISOPOR O PALCO SERA COM FECHAMENTO EM MADERITE EM TODA PARTE PARA	DIÁRIA	10	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais	R\$ 53.000,00	cinquenta e três mil reais

**Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**  
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.  
E-mail: [guatellieireli@gmail.com](mailto:guatellieireli@gmail.com) Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



# PROPOSTA DE PREÇOS



	PROTEÇÃO E COM TODAS AS MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO CERTO QUE A MONTAGEM DO PALCO SERA SEMPRE 4 DIAS ANTES E ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO 01 DIA ANTES PARA PASSAGEM DE SOM.						
03	LOCAÇÃO DE PALCO PORTE PEQUENO DE 6 METRO DE FRENTE COM PA FLY, COM NO MÍNIMO 6M PARA EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO X 4 DE FUNDO EM Q30 COM PISO EM PRATICÁVEL REVERTIDO DE CARPETE NOVOS, COM COBERTA E COM LONAS DE LATERAIS E FUNDO NOVAS, 01 ESTRUTURA DE HOUSE MIX DE 2 X 2 COM TODO E ESTRUTURA DE Q30 PRATICÁVEL REVESTIDO COM CARPETE NOVOS E COM 20CM DE ALTURA PARA MONITOR DE SOM E ILUMINAÇÃO DOS REFERIDOS PALCOS, 01 CAMARINS DE 4 X 4 COM PORTA E CADEADO E AR CONDICIONADO DE 24 MIL BTUS. COM MOBILIA COM 02 ARRANJO DE FLORES NATURAIS, 01 MESA DE CENTRO, 01 TAPETE 1,5 X 1,5, 10 CADEIRAS DE PLÁSTICO COM COBERTAS COM CAPAS, 02 ISOPOR O PALCO SERA COM FECHAMENTO EM MADERITE EM TODA PARTE PARA PROTEÇÃO E COM TODAS AS MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE. FICANDO CERTO QUE A MONTAGEM DO PALCO SERA SEMPRE 01 DIAS ANTES E ENTREGUE TOTALMENTE PRONTO 01 DIA ANTES PARA PASSAGEM DE SOM.	DIÁRIA	20	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
04	CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE DE ACORDO COM OS RIDER TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A PREVIA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TECNICA DA BANDA NACIONAL, SENDO NECESSARIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO	DIÁRIA	10	R\$ 7.000,00	sete mil reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
05	CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE DE ACORDO COM OS RIDER TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A PRÉVIA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TECNICA DA BANDA ESTADUAL, SENDO NECESSARIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO.	DIÁRIA	20	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
06	CONTRATAÇÃO DE SONS: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE DE ACORDO COM OS RIDER TECNICOS DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS, NÃO PODENDO TER MUDANÇA SEM A PRÉVIA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATADA E DA PARTE TECNICA DA BANDA LOCAL, SENDO NECESSARIO TODA PARTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM EM PERFEITO ESTADO.	DIÁRIA	30	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
07	LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 260 KVA, TRIFASICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO.	DIÁRIA	8	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
08	LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFASICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO	DIÁRIA	10	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

**Guatelli Publicidade Eventos Eireli – ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**  
**Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 – Barroso – Cep: 60.862.730 – Fortaleza – CE.**  
**E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637**



# PROPOSTA DE PREÇOS



09	LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 100 KVA, TRIFASICOS, TENS/10440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO	DIÁRIA	16	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
10	LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 50 KVA, TRIFASICOS, TENS/10440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO.	DIÁRIA	6	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
11	FILMAGEM COM 4 CAMARAS DE ALTA QUALIDADE PARA LIVES COM MESA DE CORTE E PERIFERICOS EM GERAL PARA BOA QUALIDADE, DE TRANSMISSÃO	DIÁRIA	10	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
12	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE GRANDE A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE DO CONTRATANTE, 01 MESA AVOIZIE 48 CANAIS, 24 PAR LED RGBW, 24 PAR LED FOCO 5, 24 MOVING BEAM 5R, 04 MINI BRUT, 02 MAQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E NECESSIDADES PARA O BOM FUNCIONAMENTO	DIÁRIA	8	R\$ 7.000,00	sete mil reais	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais
13	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE MÉDIO A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE DO CONTRATANTE, 01 MESA A VOLITE 24 CANAIS, 12 PAR LED RGBW, 12 PAR LED FOCO 5, 10 MOVING BEAM 5R, 04 MINI BRUT, 02 MAQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E NECESSIDADES PARA O BOM FUNCIONAMENTO.	DIÁRIA	10	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais	R\$ 47.000,00	quarenta e sete mil reais
14	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PORTE PEQUENO A SER DISTRIBUÍDA COM A NECESSIDADE DO CONTRATANTE, 01 MESA AVOLTIE 24 CANAIS, 08 PAR LED RGBW 08 PAR LED FOCO 5, 06 MOVING ' BEAM 5R, 02 MINT BRUT, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, PERIFÉRICOS E NECESSIDADES PARA O BOM FUNCIONAMENTO.	DIÁRIA	20	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
15	BARRICADAS DE PROTEÇÃO PARA O PALCO DE 1MX 1M	UND	60	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
16	GRADES DE FERRO DE 3M X 3M	UND	300	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
17	GRADES DE FERRO REVESTIDA COM MALHA	UND	300	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
18	ESTRUTURA DE Q30 PARA PROJEÇÃO DE 4 X 3 COM PE DE GALINHA DE 2 X 2 E CABOS.	UND	12	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
19	SALAS PARA ATENDIMENTO DE 5 X 5 COM AR CONDICIONADO DE 24 MIL I3TUS E COM CADEADOS E CHAVES	UND	20	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
20	PORTICO DE ENTRADA DE 10 DE LARGURA POR 6 DE ALTURA EM Q30 DE ALUMÍNIO COM PE GALINHA EM Q30 DE 3 X 3 DE COMPRIMENTO	UND	10	R\$ 1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais	R\$ 14.700,00	quatorze mil e setecentos reais

**Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**  
**Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.**  
**E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637**



# PROPOSTA DE PREÇOS



<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 656.900,00	Seiscentos e cinquenta e seis mil e novecentos reais
<b>LOTE 3</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
22	TENDA DE 10 X 10 EM Q30	DIÁRIA	11	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 27.500,00	vinte e sete mil e quinhentos reais	
23	TENDA DE 8 X 8 COM LONA BRANCA NOVA EM Q30	DIÁRIA	11	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais	R\$ 18.700,00	dezoito mil e setecentos reais	
24	TENDA DE, 5 X 5 COM LONA BRANCA NOVA EM Q30	DIÁRIA	20	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais	
25	TENDA 3 X 3 COM LONA BRANCA NOVA EM Q30	DIÁRIA	20	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 65.800,00	Sessenta e cinco mil e oitocentos reais
<b>LOTE 5</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
27	SERVIÇO DE PRODUÇÃO GERAL E ORGANIZAÇÃO PARA EVENTOS	SERVIÇO	10	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais	
28	10 HOMENS PARA SERVIÇO DE CAPATAZIA PARA PRODUÇÃO DOS EVENTOS	DIÁRIA	16	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais	R\$ 20.480,00	vinte mil quatrocentos e oitenta reais	
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 40.480,00	Quarenta mil quatrocentos e oitenta reais
<b>LOTE 07</b>								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO	
30	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS CONFORME SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE EM MALHA E ILUMINAÇÃO E MADERITES PARA ATENDER NECESSIDADES DA PREFEITURA	UND	40	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 64.000,00	sessenta e quatro mil reais	

**Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**  
**Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.**  
**E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637**



# PROPOSTA DE PREÇOS



31	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATADA (CIDADE JUNINA COM 50 CASINHAS DE MADERITE E MALHAS DE 3M X 2M COM PINTURAS DE ACORDO COM A ESCOLHA DA CONTRATADA, MIL METROS DE BANDEIRINHA JUNINAS JA COLOCADAS NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA CONTRATANTE, 80 BALÕES TEMA JUNINO JÁ COLOCADO PELA CONTRATADA NOS LOCAIS ESCOLHIDO PELA CONTRATANTE, CORDÕES PARA COLOCAÇÕES DO MESMO, 01 FOGUEIRA DE 2M X 1 EM MADEIRA, PAPEL CELOFANE E ILUMINAÇÃO, 50 BONECOS DE MADEIRAS E PALHAS PARA DECORAÇÃO	DIÁRIA	3	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais	R\$ 29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
32	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATADA, (500 JOGOS DE PISCA-PISCA DE LED, 500 METROS DE MANGUEIRA DE LED, 40 PEÇAS DE DECORAÇÃO DE 1M X 1M EM FERRO SENDO ESCOLHIDO O TEMA PELO CONTRATANTE PI COM MANGUEIRA DE LED NA PEÇA, UMA ARVORE DE NATAL DE 10 M COM A DECORAÇÃO EM REDES, CABO DE AÇO, E ESTRUTURA DE FERRO OU ALUMÍNIO EM Q80 PARA SUSTENTAÇÃO JÁ COLOCADA NO LOCAL ESCOLHIDO PELO CONTRATANTE, TUDO COLOCADO PELO CONTRATADO	SERVIÇO	1	R\$ 43.000,00	quarenta e três mil reais	R\$ 43.000,00	quarenta e três mil reais
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 136.400,00	Cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais
<b>LOTE 08</b>							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
33	15 CX FOGOS DE ARTIFÍCIOS SEM 11, STUPIDO OU BARULHO MODELO GIRANGOLA 3600 TIROS COM 144 TUBOS COLORIDOS E EFEITOS	DIÁRIA	20	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais
<b>VALOR TOTAL</b>						R\$ 56.000,00	Cinquenta e seis mil reais

Valor Global R\$955.580,00 (NOVECIENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

Validade da proposta: não inferior a 90 (noventa) dias;

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO, portador do CNH (DETRAN) 026.302.904-52 e do CPF: 883.948.679-87 como representante legal desta empresa.

A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação e características, inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

**Guiatelli Publicidade Eventos Eireli – ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**  
**Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 – Barroso – Cep: 60.862.730 – Fortaleza – CE.**  
**E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637**



# PROPOSTA DE PREÇOS



Prazo de execução dos serviços que será de 05 DIAS, contados a partir da emissão da primeira ordem de serviço, podendo ser prorrogado;

Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

<b>DADOS DA EMPRESA:</b>		
NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS		
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	
CNPJ: 00.430.571/0001-66		
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730		
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395		
DADOS BANCÁRIOS: <b>BANCO DO BRASIL</b> - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6 <b>BANCO DO NORDESTE</b> - AGÊNCIA 016-7 - CONTA CORRENTE: 16947-0 <b>CAIXA ECONÔMICA FEDERAL</b> - AGÊNCIA 4420-2 - CONTA CORRENTE: 702-0		
E-MAIL: guatellieireli@gmail.com		
<b>DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:</b>		
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52	CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR	CASADO	FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

*Edilson César Cardoso de Araújo*

**Edilson César Cardoso de Araújo**

**CPF: 883.948.679-87**

**(Titular - Administrador)**

*Bruno Maciel Guedes*

**BRUNO MACIEL GUEDES**

**ENG. CIVIL**

**CREA CE nº CE 323945**

*Nestor Rocha Monte Fontenele*

**NESTOR ROCHA MONTE FONTENELE**

**ENG. ELÉTRICO**

**CREA - CE Nº 323355**

**Guatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66**

**Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.**

**E-mail: guatellieireli@gmail.com**

**Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637**